[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                           ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                       РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                РЕШЕНИЕ

от « 19»ноября   2015 года                                                                        № 3.8
  О рассмотрении итогов исполнения
бюджета Голынковского городского
поселения Руднянского района

Смоленской области за 9 месяцев
2015 года
Заслушав информацию, предоставленную Администрацией Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области о рассмотрении итогов исполнения бюджета Голынковского городского поселения Руднянского района смоленской олбласти  за  9 месяцев  2015 года  Совет депутатов Голынковского городского поселения,-
Р Е Ш И Л:

1. Принять к сведению результаты  исполнения бюджета Голынковского

городского поселения Руднянского района Смоленской области за 9 месяцев 2015 года по доходам в сумме – 6 831 508,83 рублей и по расходам  в сумме

6 459 671,78 рубль;  профицит бюджета в сумме 371 837,05 рублей.
Глава муниципального образования            Председатель Совета депутатов

Голынковского городского поселения         Голынковского городского поселения

Руднянского района Смоленской области  Руднянского района Смоленской области

____________________В. Н. Седнев                   ___________________Г.А.Тимофеева